

Bid B20-10, Teachergeek Stem Maker Carts 2.0	Est. Quantity	Demco		School Specialty		EAI Education		Ward's Science		Nasco		Pitsco		Lakeshore Learning	
		Unit Cost	Extended Cost	Unit Cost	Extended Cost	Unit Cost	Extended Cost	Unit Cost	Extended Cost	Unit Cost	Extended Cost	Unit Cost	Extended Cost	Unit Cost	Extended Cost
Blueberry Bins with Stem Topper	9	\$5,269.99	\$47,429.91	\$5,452.96	\$49,076.64	\$5,500.00	\$49,500.00	\$5,658.33	\$50,924.97	\$6,601.01	\$59,409.09	\$6,750.00	\$60,750.00	\$854.05	\$7,686.45
Blueberry Bins with Makerspace Topper	19	\$5,269.99	\$100,129.81	\$5,452.96	\$103,606.24	\$5,500.00	\$104,500.00	\$5,658.33	\$107,508.27	\$6,601.01	\$125,419.19	\$6,750.00	\$128,250.00	\$854.05	\$16,226.95
Grape Bins with Stem Topper	1	\$5,269.99	\$5,269.99	\$5,452.96	\$5,452.96	\$5,500.00	\$5,500.00	\$5,658.33	\$5,658.33	\$6,601.01	\$6,601.01	\$6,750.00	\$6,750.00	\$854.05	\$854.05
Grape Bins with Makerspace Topper	1	\$5,269.99	\$5,269.99	\$5,452.96	\$5,452.96	\$5,500.00	\$5,500.00	\$5,658.33	\$5,658.33	\$6,601.01	\$6,601.01	\$6,750.00	\$6,750.00	\$854.05	\$854.05
Kiwi Bins with Makerspace Topper	1	\$5,269.99	\$5,269.99	\$5,452.96	\$5,452.96	\$5,500.00	\$5,500.00	\$5,658.33	\$5,658.33	\$6,601.01	\$6,601.01	\$6,750.00	\$6,750.00	\$854.05	\$854.05
Kiwi Bins with Stem Topper	4	\$5,269.99	\$21,079.96	\$5,452.96	\$21,811.84	\$5,500.00	\$22,000.00	\$5,658.33	\$22,633.32	\$6,601.01	\$26,404.04	\$6,750.00	\$27,000.00	\$854.05	\$3,416.20
Strawberry Bins with Stem Topper	1	\$5,269.99	\$5,269.99	\$5,452.96	\$5,452.96	\$5,500.00	\$5,500.00	\$5,658.33	\$5,658.33	\$6,601.01	\$6,601.01	\$6,750.00	\$6,750.00	\$854.05	\$854.05
Grand Total Cost		\$189,719.64		\$196,306.56		\$198,000.00		\$203,699.88		\$237,636.36		\$243,000.00		\$30,745.80	
Estimated Delivery Time After Receipt of Order		4-6 weeks upon receipt of PO		4-6 Weeks		45 to 60 days ARO		30 days ARO		2-3 weeks after receipt of order		Minimum of 50 days		7-10 business days ARO	
If FCS desires to add additional carts to the bulk order, what will be the price per cart?		\$5,269.99		\$5,452.96		\$5,500.00		\$5,658.33		\$6,601.01		\$6,750.00		\$854.05	
Notes		Demco awarded contract for lowest bid meeting all terms & conditions												Not considered for award. Product offered was not as specified.	